РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2017 года № 284
О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»
от 23 декабря 2016 года № 394
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести дополнения в постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» «Об утверждении положения администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» о порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Юринский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от 23 декабря 2016 года № 394 в части внесения в приложение имущества  муниципального образования «Юринский муниципальный район», а именно: нежилое здание общей площадью 415,9 кв.м., с кадастровым номером 12:01: 2501001:288 расположенное по адресу: РМЭ, Юринский район, д. Копорулиха, ул. Молодежная, д. 1а.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» для всеобщего ознакомления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Яковлеву А.С.

	Глава администрации

муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	      М.Е. Шихова